



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO  
3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP	03.562.240/0001-78	104	0564-9	1165-9
Endereço	Cidade	Telefone		
AV. FARID MIGUEL SAFATLE, 619	CATALAO	(64) 6434412129		

Empenho

Empenho	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial		
Tipo - Orç /	20240542	1852	12		
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
02/02/2024	219637	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		001130	2024001130
Local de Entrega			Aplicação		
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-			Documento		
			Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
			2.070.649,17	1.652,20	2.068.996,97

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Sub Elemento de: Cod. Obra: 0	
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD.DE HIGIE	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	1.652,20

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO E ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
2	23906	RODO DE ALUMINIO 60 CM	5,00	32,50000	162,50
3	74878	VASSOURA PELO 40 CM COM PINTURA	5,00	14,50000	72,50
4	74879	VASSOURA FACEIRA NYLON C CAPA	12,00	22,90000	274,80
5	33520	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 40 LTS COM 100 UN	10,00	20,75000	207,50
6	74880	VASSOURA PALHA COM CABO 150CM	20,00	14,25000	285,00
7	20813	PAPEL TOALHA PCT COM 2 ROLOS	10,00	64,99000	649,90
					1.652,20

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\*(UM MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS)\*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

*Yasmim*  
YASMIM BARBARA FERREIRA LIMA  
Usuário do